

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	801 69
Objekt	Název objektu		SKP	
	SO 05 Provozní budova		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing.Vostal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.Vostal			
Objednatel	Město Letovice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	307 892	GZS	15 558
Z	PSV celkem	357 693	Kompletační činnost	6 764
R	M práce celkem	10 846		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	676 431		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	676 431	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	698 753	Ostatní náklady celkem	22 322
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		698 753 Kč
DPH		21,0 %		146 738 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				845 492 Kč

Poznámka :

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet :
Objekt :	SO 05 Provozní budova	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 ZEMNÍ PRÁCE	8 384	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	55 740	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	91 741	0	0	0	0
31 ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ	417	0	0	0	0
342 SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE	18 227	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	12 954	0	0	0	0
61 UPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ	27 963	0	0	0	0
62 UPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ	25 680	0	0	0	0
63 PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE	53 291	0	0	0	0
64 VÝPLNĚ OTVORŮ	8 822	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	1 559	0	0	0	0
94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY	2 424	0	0	0	0
95 DOKONČOVACÍ KCE NA POZEM.STAV.	560	0	0	0	0
99 PŘESUN HMOT	130	0	0	0	0
711 IZOLACE PROTI VODĚ	0	12 387	0	0	0
713 IZOLACE TEPELNÉ	0	23 739	0	0	0
762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ	0	28 309	0	0	0
763 DŘEVOSTAVBY	0	72 908	0	0	0
764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ	0	10 908	0	0	0
765 KRYTINY TVRDÉ	0	46 900	0	0	0
766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ	0	21 769	0	0	0
767 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ	0	11 932	0	0	0
769 OTVOROVÉ PRVKY Z PLASTU	0	65 866	0	0	0
771 PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLADY	0	18 167	0	0	0
777 PODLAHY ZE SYNTETICKÝCH HMOT	0	5 070	0	0	0
781 OBKLADY KERAMICKÉ	0	25 547	0	0	0
783 NÁTĚRY	0	7 108	0	0	0
784 MALBY	0	7 082	0	0	0
MVY VÝMĚRY	0	0	0	10 846	0
CELKEM OBJEKT	307 892	357 693	0	10 846	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS	0	2,3	676 431	15 558
Kompletační činnost	0	1,0	676 431	6 764
CELKEM VRN				22 322

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 Provozní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		ZEMNÍ PRÁCE				
1	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 V.Č.2-ZÁKLADY: Z ÚR,-0,27 NA ÚR,-0,43 (úroveň štěrkopísk,pods.): 13,4*4,8*(0,43-0,27) pro podsyp štěrkopískem okapového chodníku š.0,6m: (13,1+0,5*2)*2*0,5*0,15+4,5*2*0,5*0,15	m3	13,08 10,2912 2,79	76,47	1 000,23
2	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 počítáno 50% kubatury: 13,08*0,5	m3	6,54 6,54	4,75	31,07
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 V.Č.2-ZÁKLADY: Z ÚR,-0,43 NA ÚR,-1,30 (úroveň štěrkopísk,pods.): pro základové pasy: (13,4*2+3,6*3)*0,6*(1,3-0,43)	m3	19,63 19,6272	205,68	4 037,50
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 počítáno 50% kubatury: 19,63*0,5	m3	9,82 9,815	4,75	46,65
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m dle čl,př.č.7/2-100%: výkop rýh:19,63	m3	19,63 19,63	4,75	93,24
6	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m odvoz vytěžené zeminy na mezideponii: 13,08+19,63	m3	32,71 32,71	10,16	332,33
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku na mezideponii: 13,08+19,63	m3	32,71 32,71	2,85	93,22
8	nabídka	naložení, odvoz do 12 km a poplatek za skládku 13,08+19,63	m3	32,71 32,71	84,05	2 749,28
	Celkem za	1 ZEMNÍ PRÁCE				8 383,51
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
9	271531111RK1	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm kraj Jihomoravský V.Č.2-ZÁKLADY: ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP tl,150mm pod základ,pasy: z úr,-1,15: (13,4*2+3,6*3)*0,6*0,15	m3	3,38 3,384	342,00	1 155,96
10	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20 (B 20) V.Č.2-ZÁKLADY: z úr,-0,27 na úr,-1,15 (betonáž do výkopu): OBVOD, : (13,4+3,6)*2*0,6*0,88*1,035 VNITŘNÍ: 3,6*0,6*0,88*1,035	m3	20,55 18,5803 1,9673	2 042,50	41 973,38
11	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení V.Č.2-ZÁKLADY: v,0,15m: z vnější strany: (13,4+4,8)*2*0,15 z vnitřní strany:	m2	11,1 5,46	285,00	3 163,50

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 Provozní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(9,4+3,6+3,6+2,2)*2*0,15		5,64		
12	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	11,1	38,00	421,80
		VIZ BEDNĚNÍ:11,10		11,1		
13	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,38	23 750,00	9 025,00
		V.Č.2-ZÁKLADY:				
		VÝZTUŽ 6x R12 vč.přesahů:				
		(13,4*2+4,8*3)*6*0,888*0,001*1,25		0,2744		
		TRMINKY R6 po 0,25m:				
		(13,4*2+4,8*3)*4*2,8*0,222*0,001		0,1024		
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				55 739,64
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	311271177RT2	Zdivo z tvárnice porobeton. hladkých tl. 30 cm tvárnice P 4 - 500, 499 x 249 x 300 mm	m2	85,58	718,20	61 463,56
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		(13,1+4,5-0,3*2)*2*(2,6+0,15-0,15)-1,05*2,1-1*0,6		85,595		
		-1,3*1,4*3-1,6*2,1-1*1,4*3-2*1,15		-15,32		
		3,9*(2,6+0,15-0,15)-1,05*2,1		7,935		
		-PŘEKL.1-NOP III/4/22-1490:-1,49*0,24*6		-2,1456		
		2-NOP IV/4/23-1740:-1,74*0,24*3		-1,2528		
		3-PSF IV/2000-2500:-2,5*0,15		-0,375		
		4-NOP VI/4/17-2240:-2,24*0,24		-0,5376		
		ŠTÍTÝ:5,7*(4,8-2,75)/2*2		11,685		
15	317121044R00	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm	kus	1	811,40	811,40
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		PŘEKL.3-PSF IV/2000-2500:1		1		
16	317121044RU1	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm překlad nosný NOP III / 4 / 22 149 x 24,9 x 30 cm	kus	6,06	917,70	5 561,26
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		PŘEKL.1-NOP III/4/22-1490:6*1,01		6,06		
17	317121044RU2	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm překlad nosný NOP IV / 4 / 23 174 x 24,9 x 30 cm	kus	3,03	1 062,10	3 218,16
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		PŘEKL.2-NOP IV/4/23-1740:3*1,01		3,03		
18	317121045RT3	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 375 cm překlad nosný NOP VI / 4 / 17 224 x 24,9 x 30 cm	kus	1,01	1 427,85	1 442,13
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		PŘEKL.4-NOP VI/4/17-2240:1*1,01		1,01		
19	317121047RT2	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný P3,3 124 x 24,9 x 10	kus	6,06	241,96	1 466,28
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		PŘEKL.5-NEP 10-1250:6*1,01		6,06		
20	342255024RT1	Příčky z desek tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	53,59	331,74	17 777,95
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		M.Č.1,1-1,5,1,7,9,7*2,85+(2,6*3+0,9*2+1,6*2)*2,85		64,125		
		-0,8*1,97*2-0,7*1,97*4		-8,668		
		-PŘEKL.5-NEP 10-1250:-1,25*0,249*6		-1,8675		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				91 740,73
Díl: 31		ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ				
21	593.překlad	PŘEKLAD IV/2000,dl.2500mm	KS	1,01	413,36	417,49
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		PŘEKL.3- IV/2000,dl.2500mm:1*1,01		1,01		
Celkem za		31 ZDI PODPĚRNÉ A VOLNÉ				417,49

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 Provozní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 342		SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE				
22	342264021RT2	Podhled sádrokartonový, dřevěná konstr., závěs desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY: M.Č.1,1-1,3,1,6,1,7: 8,05+5,46+3,65+9,7+11,46	m2	38,32	379,86	14 556,24
23	342264021RT4	Podhled sádrokartonový, dřevěná konstr., závěs desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY: M.Č.1,4,1,5,1,8: 3,65+1,25*2	m2	6,15	410,21	2 522,79
24	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm VIZ SDK PODHLEDY:38,32+6,15	m2	44,47	25,82	1 148,22
	Celkem za	342 SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE				18 227,24
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
25	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY: ŘEZ PŘÍČNÝ: OBVOD: (13,1-0,125*2+4,5-0,3*2)*0,175*0,25 VNITŘNÍ: 3,9*0,3*0,25 NA ZDIVU: (9,7+2,6*3+0,9*2+1,6*2)*0,1*0,1	m3	1,25	2 042,50	2 553,13
26	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY: ŘEZ PŘÍČNÝ: OBVOD: (3,9+9,7+2,5+3,9)*2*0,25 VNITŘNÍ: 3,9*0,25*2+(9,7+2,6*3+0,9*2+1,6*2)*0,1*2	m2	16,45	190,00	3 125,50
27	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění VIZ BEDNĚNÍ:16,45	m2	16,45	38,00	625,10
28	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY: ŘEZ PŘÍČNÝ: VÝZTUŽ obvod,věnce: 4x R12 vč.přesahů: (13,1*2+4,5*3)*4*0,888*0,001*1,25 TRMÍNEK R6 po 0,2m: (13,1*2+4,5*3)*5*1,1*0,222*0,001 VÝZTUŽ vnitř,věnce: 4x popř.2x R12 vč.přesahů: 4,5*4*0,888*0,001*1,25 (9,7+2,6*3+0,9*2+1,6*2)*0,888*0,001*1,25 TRMÍNEK R6 po 0,2m: 4,5*5*1,35*0,222*0,001 (9,7+2,6*3+0,9*2+1,6*2)*5*0,15*0,222*0,001	t	0,28	23 750,00	6 650,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				12 953,73
Díl: 61		UPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ				
29	612401918R00	Příplatek za klopení podkladu omítky vnitřní stěn VIZ OMÍTKY STĚN:162,07	m2	162,07	3,37	546,18
30	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky ROHOVNÍKY PZ POTAŽENÉ PLASTEM V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY: (1,05+2,1*2)*3+(1,6+2,1*2)+(1+1,4*2)*3+(2+1,15*2) (1,3+1,4*2)*3+(1+0,6*2)	m	51,75	53,77	2 782,60

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 Provozní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	612474212U00	Vni omítka stěn tl 4mm	m2	162,07	152,00	24 634,64
		POČÍTÁNA PO SDK PODHLED:				
		V.Č.1-PÚDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		M,Č.1,1:(3,1+2,6)*2*2,7-2*1,15-1,3*1,4-0,8*1,97		25,084		
		0,15*(2+1,15*2)+0,15*(1,3+1,4*2)		1,26		
		M,Č.1,2:(2,1+2,6)*2*2,7-1,3*1,4-0,8*1,97		21,984		
		0,15*(1,3+1,4*2)		0,615		
		M,Č.1,3:(2,1+2,6)*2*2,7-0,7*1,97-1,3*1,4		22,181		
		0,15*(1,3+1,4*2)		0,615		
		M,Č.1,4:(2,1+2,6)*2*(2,7-2)-1*(2,35-2)		6,23		
		0,15*(1+0,35*2)		0,255		
		M,Č.1,5:(1,5+0,9)*2*(2,7-2)		3,36		
		1,6*(2,5+3,9)*2*2,7-1,45*2,05-0,9*2		29,7875		
		0,15*(1,6+2,1*2)+0,15*(1,05+2,1*2)		1,6575		
		M,Č.1,7:(9,7+1,2)*2*2,7-0,9*2*2+0,15*(1,05+4,2)*2		56,835		
		-0,8*1,97*2-0,7*1,97*4-1*1,4*3+0,15*(1+1,4*2)*3		-11,158		
		M,Č.1,8:(0,9+1,5)*2*(2,7-2)		3,36		
	Celkem za	61 UPRAVY POVRCHŮ VNITRNÍ				27 963,41
Díl: 62		UPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ				
32	622401941R00	Příplatek za krojení podkladu omítky vnější stěn	m2	106,04	3,09	327,66
		POD OMÍTKY A OBKLAD:				
		85,97+20,07		106,04		
33	622474116U00	Vně omítka stěna tl 12mm	m2	85,97	200,45	17 232,69
		ozn.5-OMÍTKA VENKOVNÍ				
		V.Č.3-POHLEDY PROVOZNÍ BUDOVY:				
		POHLED VÝCHODNÍ:				
		13,1*(3-0,6)-1,3*1,4*3-1*0,6+0,15*(1,3+1,4*2)*3		27,225		
		0,15*(1+0,6*2)		0,33		
		POHLED ZÁPADNÍ:				
		13,1*(3-0,6)-1*1,4*3+0,15*(1+1,4*2)*3		28,95		
		V.Č.4-POHLEDY PROVOZNÍ BUDOVY:				
		POHLED JIŽNÍ:				
		5,7*(4,8-2,75)/2+4,5*(3-0,6)-0,9*(2-0,6)-2*1,15		13,0825		
		0,15*(1,05+1,4*2)+0,15*(2+1,15*2)		1,2225		
		POHLED SEVERNÍ:				
		5,7*(4,8-2,75)/2+4,5*(3-0,6)-1,45*(2,1-0,6)		14,4675		
		0,15*(1,6+1,5*2)		0,69		
34	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	20,07	109,25	2 192,65
		ozn.4-PODKLAD POD KERAMICKÝ OBKLAD:				
		V.Č.3-POHLEDY PROVOZNÍ BUDOVY:				
		POHLED VÝCHODNÍ:				
		13,1*0,6		7,86		
		POHLED ZÁPADNÍ:				
		13,1*0,6		7,86		
		V.Č.4-POHLEDY PROVOZNÍ BUDOVY:				
		POHLED JIŽNÍ:				
		4,5*0,6-0,9*0,6+0,15*0,6*2		2,34		
		POHLED SEVERNÍ:				
		4,5*0,6-1,45*0,6+0,15*0,6*2		2,01		
35	625981131RT6	Obklad deskou por.bet. betonových konstr. do bednění věncovka 599 x 249 x 125 mm	m2	8,8	673,55	5 927,24

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 Provozní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		ŘEZ PŘÍČNÝ:				
		Z VNĚJŠÍ STRANY ŽB VĚNCE:				
		(13,1+4,5)*2*0,25		8,8		
	Celkem za	62 UPRAVY POVRCHŮ VNEJŠÍ				25 680,24
Díl: 63		PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE				
36	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	1,91	2 270,50	4 336,66
		KERAMIC,DLAŽBA:34,77*0,055		1,9124		
37	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)	m3	8,14	2 232,50	18 172,55
		V.Č.2-ZÁKLADY:				
		PODKLADNÍ MAZANINA tl,120mm:				
		na úr,-0,15:				
		(13,4-0,15*2)*(4,8-0,15*2)*0,12		7,074		
		CEMENT,POTĚR:9,7*0,11		1,067		
38	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	7,07	142,50	1 007,48
		V.Č.2-ZÁKLADY:				
		PODKLADNÍ MAZANINA tl,120mm:				
		na úr,-0,15:				
		(13,4-0,15*2)*(4,8-0,15*2)*0,12		7,074		
39	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,91	28,50	54,44
		KERAMIC,DLAŽBA:34,77*0,055		1,9124		
40	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	8,14	28,50	231,99
		V.Č.2-ZÁKLADY:				
		PODKLADNÍ MAZANINA tl,120mm:				
		na úr,-0,15:				
		(13,4-0,15*2)*(4,8-0,15*2)*0,12		7,074		
		CEMENT,POTĚR:9,7*0,11		1,067		
41	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	4,22	142,50	601,35
		V.Č.2-ZÁKLADY:				
		BEDNĚNÍ PODKLADNÍ MAZANINY tl,120mm PO OBVODĚ:				
		(13,1+4,5)*2*0,12		4,224		
42	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	4,22	38,00	160,36
		VIZ BEDNĚNÍ:4,22		4,22		
43	631361999R00	Montáž výztuže ze svařované sítě	kg	55,75	7,13	397,50
		V.Č.2-ZÁKLADY:				
		VÝZTUŽ POD PŘÍČKAMI Z TAHOKOVU Š,500MM:				
		(9,4+2,7*3+0,9*2+1,5*2)*0,5*5		55,75		
44	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,44	23 750,00	10 450,00
		V.Č.2-ZÁKLADY:				
		PODKLADNÍ MAZANINA tl,120mm VÝZTUŽENÁ KARI SÍTÍ				
		6-100/100 vč.přesahů:				
		(13,4-0,15*2)*(4,8-0,15*2)*0,00444*1,25		0,3272		
		VÝZTUŽ PODLAH KARI SÍŤ 4-100/100 vč.přesahů:				
		CEMENT,POTĚR:9,7*0,001973*1,25		0,0239		
		KERAMIC,DLAŽBA:34,77*0,001973*1,25		0,0858		
45	631571002R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, tř. I	m3	2,79	114,00	318,06
		pod okapový chodník tl,150mm:				
		(13,1+0,5*2+4,5)*2*0,5*0,15		2,79		
46	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I	m3	6,26	285,00	1 784,10
		V.Č.2-ZÁKLADY:				
		ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP tl,150mm pod podlahu:				

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 Provozní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		z úr.-0,27:				
		(9,4*3,6+2,2*3,6)*0,15		6,264		
47	632451131R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 30 mm	m2	44,47	85,50	3 802,19
		CEMENT,POTĚR:9,7		9,7		
		KERAMIC,DLAŽBA:34,77		34,77		
48	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	18,6	472,15	8 781,99
		okapový chodník z dlažby 500/500mm:				
		(13,1+0,5*2+4,5)*2*0,5		18,6		
49	15945090.A	Tahokov v základním provedení 40/12,5x1,6x0,8 mm	T	0,06	53 200,00	3 192,00
		V.Č.2-ZÁKLADY:				
		VÝZTUŽ POD PŘÍČKAMI Z TAHOKOVU Š.500MM:				
		(9,4+2,7*3+0,9*2+1,5*2)*0,5*5*0,001*1,08		0,0602		
Celkem za		63 PODLAHY A PODLAHOVÉ KONSTRUKCE				53 290,65
Díl:	64	VÝPLNĚ OTVORŮ				
50	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně	kus	4	970,90	3 883,60
		dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm				
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		2/T:4		4		
51	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně	kus	2	984,20	1 968,40
		dodávky zárubně CgH 80 x 197 x 11 cm				
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		1/T:2		2		
52	648991111RT3	Osazení parapetních desek z plast. hmot š. do 20cm včetně	m	10,4	285,57	2 969,93
		dodávky parapetní desky š. 150 mm				
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		1P:1,3*3		3,9		
		2P:1*3		3		
		3P:1		1		
		4P:2		2		
		* Mezisoučet:				
		ZTRATNÉ:9,9*0,05		0,495		
Celkem za		64 VÝPLNĚ OTVORŮ				8 821,93
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
53	931961112R00	Vložky do dilatačních spár, miner. plst tl. 30 mm	m2	8,89	175,37	1 559,04
		ODDILATOVÁNÍ PODLAH OD STĚN:				
		CEMENT,POTĚR:9,7*12/9*0,15		1,94		
		KERAMIC,DLAŽBA:34,77*12/9*0,15		6,954		
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 559,04
Díl:	94	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY				
54	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	74,67	19,00	1 418,73
		PRO MTŽ SDK PODHLEDŮ+VNITŘNÍCH OMÍTEK:38,32+6,15		44,47		
		LEŠENÍ PRO FASÁDU:				
		POHLED VÝCHODNÍ ZÁPADNÍ:				
		(13,1+1*2)*1*2		30,2		
55	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	35,28	28,50	1 005,48
		LEŠENÍ PRO FASÁDU:				
		POHLED JIŽNÍ,SEVERNÍ:				
		(5,7+1*2)*1*2+(5,7+1*2+1*2)*(4,8-2,75)/2*2		35,285		
Celkem za		94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY				2 424,21
Díl:	95	DOKONČOVACÍ KCE NA POZEM.STAV.				
56	952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	58,95	9,50	560,03
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 Provozní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4,5*13,1		58,95		
	Celkem za	95 DOKONČOVACÍ KCE NA POZEM.STAV.				560,03
Díl: 99		PŘESUN HMOT				
57	998011031R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m	t	136,757661	0,95	129,92
	Celkem za	99 PŘESUN HMOT				129,92
Díl: 711		IZOLACE PROTI VODĚ				
58	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY: 13,1*4,5	m2	58,95	14,62	861,85
59	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr , za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY: VYTAŽENÍ NA SVISLO do výšky 0,3m: (13,1+4,5)*2*0,3	m2	10,56	24,37	257,35
60	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1x izolace V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY: 13,1*4,5	m2	58,95	63,95	3 769,85
61	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY: VYTAŽENÍ NA SVISLO do výšky 0,3m: (13,1+4,5)*2*0,3	m2	10,56	76,09	803,51
62	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, proti vlhkosti ve sprše:1*1+1*3*2,0	m2	7	353,54	2 474,78
63	62852012	PAS MODIF 40 MINER. 58,95*1,15+10,56*1,2	M2	80,46	52,44	4 219,32
64	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,5572795	0,95	0,53
	Celkem za	711 IZOLACE PROTI VODĚ				12 387,19
Díl: 713		IZOLACE TEPELNÉ				
65	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá tep.izolace tl,40mm: KERAMIC,DLAŽBA:34,77	m2	34,77	16,64	578,57
66	713191100R02	IZOLAČNÍ FOLIE parozábrana: 89,76	M2	89,76	16,95	1 521,43
67	713191100RT5	IZOLAČNÍ FOLIE VČETNĚ DODÁVKY FOLIE hydroizolační folie: 89,76	M2	89,76	22,72	2 039,35
68	713191121R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 400/H LEPANKA A 400/H: KERAMIC,DLAŽBA:34,77	m2	34,77	44,46	1 545,87
69	713100010RAA	IZOL.TEPELNÉ VOLNĚ POLOŽENÉ TL.4CM vrchem na stropu: 3,9*12,5	M2	48,75	76,76	3 742,05
70	713100010RAB	IZOL.TEPELNÉ VOLNĚ POLOŽENÉ TL.8CM vrchem na stropu-s vystřídánými sparami: 3,9*12,5	M2	48,75	98,04	4 779,45
71	713100010RAD	IZOL.TEPELNÉ VOLNĚ POLOŽENÉ TL.12CM vrchem na stropu-s vystřídánými sparami: 3,9*12,5	M2	48,75	179,36	8 743,80
72	63151436	DESKY MIN TL.4CM	M2	35,47	22,23	788,50

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 Provozní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		tep. izolace tl. 40mm: 34,77*1,02		35,4654		
73	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,2842345	0,95	0,27
	Celkem za	713 IZOLACE TEPELNÉ				23 739,29
Díl:	762	KONSTRUKCE TESARSKÉ				
74	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	85,8	114,81	9 850,70
		V.Č. 6-STŘECHA:				
		KROKVE 100/180mm:13*3,3*2		85,8		
75	762342203RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	89,76	59,41	5 332,64
		V.Č. 6-STŘECHA:				
		LATĚ 30/50mm:13,6*3,3*2		89,76		
76	762342204R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm	m2	89,76	14,96	1 342,81
		V.Č. 6-STŘECHA:				
		KONTRALATĚ 40/60mm:13,6*3,3*2		89,76		
77	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,23	486,88	1 085,74
		V.Č. 6-STŘECHA:				
		KROKVE 100/180mm:85,8*0,1*0,18		1,5444		
		LATĚ 30/50mm:89,76*3,5*0,03*0,05		0,4712		
		KONTRALATĚ 40/60mm:89,76*0,04*0,06		0,2154		
78	6050003	Latě	m3	0,237	5 605,00	1 328,39
		V.Č. 6-STŘECHA:				
		KONTRALATĚ 40/60mm:89,76*0,04*0,06*1,1		0,237		
79	6051000	REZIVO NA KROV	M3	1,7	5 510,00	9 367,00
		V.Č. 6-STŘECHA:				
		KROKVE 100/180mm:85,8*0,1*0,18*1,1		1,6988		
80	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,4733931	0,95	1,40
	Celkem za	762 KONSTRUKCE TESARSKÉ				28 308,68
Díl:	763	DŘEVOSTAVBY				
81	763100001RAA	MTZ A VÝROBA SBIJ. VAZNIKU PŘÍHRADOVÝ VAZNÍK	M2	77,52	940,50	72 907,56
		cena za nosníky vč. dodávky, montáže, a dopravy:				
		s PÚ nátěry 750,-kč/m2 půdorysné plochy: 13,6*5,7		77,52		
	Celkem za	763 DŘEVOSTAVBY				72 907,56
Díl:	764	KONSTRUKCE KLEMPÍRSKÉ				
82	764400010RA0	Žlaby plastové půlkruhové šířky 125 mm	m	27,2	322,05	8 759,76
		V.Č. 6-STŘECHA:				
		ŽLABY:13,6*2		27,2		
83	764400020RA0	Odpadní trouby plastové DN 105 mm	m	7,5	286,43	2 148,23
		V.Č. 6-STŘECHA:				
		ŘEZ:				
		SVODY:(3,15+0,6)*2		7,5		
	Celkem za	764 KONSTRUKCE KLEMPÍRSKÉ				10 907,99
Díl:	765	KRYTINY TVRDÉ				
84	765330060RAA	ZASTŘEŠ. KRYTINOU ALPSKOU JEDNODUCHÉ HŘEBEN, DOPLŇKOVÉ PRVKY	M2	89,76	522,50	46 899,60
		V.Č. 6-STŘECHA:				
		13,6*3,3*2		89,76		
	Celkem za	765 KRYTINY TVRDÉ				46 899,60
Díl:	766	KONSTRUKCE TRUHLÁRSKÉ				
85	766420010RAA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování	m2	27,7	488,30	13 525,91

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 Provozní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		PODHLÉDY STŘECHY:				
		13,6*(0,6+0,2)*2		21,76		
		ŠTÍTY:3,3*2*(0,25+0,2)*2		5,94		
86	766660012RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm	kus	4	191,90	767,60
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		2/T:4		4		
87	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	2	202,35	404,70
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		1/T:2		2		
88	61160156	DV VN HL PL 70X197 VČ.KOVÁNÍ	KUS	4	1 178,50	4 714,00
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		2/T:4		4		
89	61160192	DV VN HL PL 80X197 VČ.KOVÁNÍ	KUS	2	1 178,50	2 357,00
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		1/T:2		2		
90	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,094	0,95	0,09
	Celkem za	766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ				21 769,30
Díl: 767		KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ				
91	767500020RR1	MŘÍŽE OCELOVÉ PŮ ŽÁROVÉ POZINKOVÁNÍ	m2	12,56	950,00	11 932,00
		MŘÍŽE PEVNÉ NA OKNECH-ozn.1Z-4Z:				
		V.Č.3-POHLEDY PROVOZNÍ BUDOVY:				
		ozn.10-pevné ocel,mříže oka 100/100mm:				
		ozn.2Z-4Z: 1,3*1,4*3+1*0,6+1*1,4*3		10,26		
		V.Č.4-POHLEDY PROVOZNÍ BUDOVY:				
		ozn.12-pevné ocel,mříže oka 100/100mm:				
		ozn.1Z:2*1,15		2,3		
	Celkem za	767 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ				11 932,00
Díl: 769		OTVOROVÉ PRVKY Z PLASTU				
92	769000000R01	Montáž plastových oken VČ.DODÁVKY,ZASKLENÉ 2-SKLEM	m2	12,56	2 755,00	34 602,80
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		1P:1,3*1,4*3		5,46		
		2P:1*1,4*3		4,2		
		3P:1*0,6		0,6		
		4P:2*1,15		2,3		
93	769000001R00	Montáž plastových dveří VČ.DODÁVKY A ZASKLENÍ	m2	6,62	4 275,00	28 300,50
		ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM SKLEM				
		KOVÁNÍ				
		součástí je dodání a osazení zárubně				
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		1/P:0,9*2*2		3,6		
		2/P:1,45*2,08		3,016		
94	769000075R00	VENKOVNÍ PARAPET PLAST RŠ.250MM	MB	9,9	299,25	2 962,58
		V.Č.1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		1P:1,3*3		3,9		
		2P:1*3		3		
		3P:1		1		
		4P:2		2		
95	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,626869	0,95	0,60
	Celkem za	769 OTVOROVÉ PRVKY Z PLASTU				65 866,47
Díl: 771		PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLADY				

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 Provozní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
96	771570014RA1	DLAŽBA Z DLAŽDIC KERAM. 300/300 DO TMELE VČ.DODÁVKY DLAŽBY A SOKLU -podle výběru investora kompletní dodávka a montáž,vč.spárování sokl bude z horní strany zapraven silikonem KERAMIC,DLAŽBA:34,77	M2	34,77	522,50	18 167,33
Celkem za		771 PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLADY				18 167,33
Díl:	777	PODLAHY ZE SYNTETICKÝCH HMOT				
97	777557899R00	VYROVNÁVACÍ STĚRKA TL.10mm CEMENT,POTĚR:9,7 KERAMIC,DLAŽBA:34,77	M2	44,47	114,00	5 069,58
98	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,53364	0,95	0,51
Celkem za		777 PODLAHY ZE SYNTETICKÝCH HMOT				5 070,09
Díl:	781	OBKLADY KERAMICKÉ				
99	781410014RA2	OBKLAD VNITŘNÍ POROVINOVÝ 150/150 DO TMELE,VČ.DODÁVKY OBKLADU A LIŠT dle technické zprávy se neuvažuje s omítkou pod obklady V,Č,1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY: M,Č,1,4:(2,1+2,6)*2*2-1*(2-1,75)-0,7*1,97 0,15*0,25*2 -DO HYDROIZOLAČ,TMELE:-1*3*2,0 M,Č,1,5:(0,9+1,5)*2*2-0,7*1,97 1,8:(0,9+1,5)*2*2-0,7*1,97 1,3-KOLEM LINKY:(1+0,6*2)*(1,5-0,8)	M2	29,23	427,50	12 495,83
100	781410014RA9	OBKLAD VNITŘNÍ POROVINOVÝ 150/150 DO HYDROIZOL.TMELE VČ.DODÁVKY+LIŠT dle technické zprávy se neuvažuje s omítkou pod obklady V,Č,1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY: M,Č,1,4:1*3*2,0	M2	6	427,50	2 565,00
101	781770010RA9	OBKLAD VNĚJŠÍ KERAMICKÝ 200/100 DO TMELE,VČ.DODÁVKY ozn,4-KERAMICKÝ OBKLAD 200/100mm: V,Č,3-POHLEDY PROVOZNÍ BUDOVY: POHLED VÝCHODNÍ: 13,1*0,6 POHLED ZÁPADNÍ: 13,1*0,6 V,Č,4-POHLEDY PROVOZNÍ BUDOVY: POHLED JIŽNÍ: 4,5*0,6-0,9*0,6+0,15*0,6*2 POHLED SEVERNÍ: 4,5*0,6-1,45*0,6+0,15*0,6*2	M2	20,07	522,50	10 486,58
Celkem za		781 OBKLADY KERAMICKÉ				25 547,40
Díl:	783	NATĚRY				
102	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí 2x V,Č,6-STŘECHA: KROKVE 100/180mm:85,8*(0,1+0,18)*2 LATĚ 30/50mm:89,76*3,5*(0,03+0,05)*2 KONTRALATĚ 40/60mm:89,76*(0,04+0,06)*2	m2	116,27	32,49	3 777,61
103	783220010RAB	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní a jednonásobný krycí	m2	5,89	92,72	546,12

Položkový rozpočet

Stavba :	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice	Rozpočet:
Objekt :	SO 05 Provozní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		NÁTĚR ZÁRUBNÍ: (0,7+1,97*2)*0,21*4+(0,8+1,97*2)*0,21*2		5,8864		
104	783620010RAA	Nátěr truhlářských výrobků syntetický dvojnásobný krycí+1x tmelení+1x svrchní	m2	18,753	148,49	2 784,63
		NÁTĚR DVEŘNÍCH KŘÍDEL: 0,75*1,995*2*4+0,85*1,995*2*2		18,753		
	Celkem za	783 NÁTĚRY				7 108,37
Díl:	784	MALBY				
105	784452271RT2	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m	m2	244,38	28,98	7 082,13
		V.Č,1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		M.Č,1,1:8,05+(3,1+2,6)*2*2,7		38,83		
		1,2:5,46+(2,1+2,6)*2*2,7		30,84		
		1,3:3,65+(2,1+2,6)*2*2,7		29,03		
		1,4:3,65+(2,1+2,6)*2*(2,7-2)-1*(2,35-2)+4		13,88		
		1,5:1,25+(1,5+0,9)*2*(2,7-2)+4		8,61		
		1,6:9,7+(2,5+3,9)*2*2,7		44,26		
		1,7:11,46+(1,2+9,7)*2*2,7		70,32		
		1,8:1,25+(0,9+1,5)*2*(2,7-2)+4		8,61		
	Celkem za	784 MALBY				7 082,13
Díl:	MVY	VYMĚRY				
106	KERAMIC.DLAŽE	KERAMICKÁ DLAŽBA	M2	34,77	247,00	8 588,19
		V.Č,1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		M.Č,1,1-1,5,1,7,1,8:				
		8,05+5,46+3,65*2+1,25+11,46+1,25		34,77		
107	POTĚR	CEMENTOVÝ POTĚR	M2	9,7	232,75	2 257,68
		V.Č,1-PŮDORYS PROVOZNÍ BUDOVY:				
		M.Č,1,6:				
		9,7		9,7		
	Celkem za	MVY VYMĚRY				10 845,87

